VIIC855007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 11/01/2018 - C.35-U

FONDI
- JTRUTTURALI
EUROPEI

UNIONE EURCPEA MIUR

; ISTITUTO COMPRENSIVO 2 SCHIO
Ic "'._ e ARNALDO FUSINATO

N
i f ; Scuola dell'Infanzia "A. Rossi”
Scuola Primaria "V. da Feltre"-"Don Gnocchi"-"G. Marconi"-"A. Rosmini"
Scuola secondaria di 1 grado "A. Fusinato”

Schio, 11 gennaio 2018

Agli Atti

Albo - sito web www.icfusinato.gov.it

VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’AGGIUDICAZIONE DEL BANDO
DI SELEZIONE DI DOCENTI ESPERTI PER I LABORATORI FORMATIVI
NELL'AMBITO DEL PERCORSO DI FORMAZIONE RIVOLTO AL
PERSONALE DOCENTE IN PERIODO DI FORMAZIONE E PROVA
aa.ss. 2017-2018 e 2018-2019

Il giorno 11 gennaio 2018 alle ore 10,00 presso |'ufficio di Presidenza
dell'Istituto Comprensivo Statale 2 di Schio (VI), sito in via Tiziano Vecellio, 22,

si e riunita la commissione composta da

Silvio Grotto, Dirigente Scolastico dell’I.C. 2 di Schio (VI),

Mariangela Ceretta, Dirigente Scolastico dell'I.C. “Antonio Fogazzaro” di
Trissino (VI),

Carlo Alberto Formaggio, Dirigente Scolastico dell’l.1.S. "Umberto Masotto” di
Noventa Vicentina (VI),

Anna Segalla, Dirigente Scolastico dell'.1.S. “Giovanni Antonio Remondini” di
Bassano del Grappa (VI),

Francesca Calomeni, Referente per la formazione UAT di Vicenza,

Annamaria Cardi, Referente AS-L UAT di Vicenza,

per procedere a esaminare i titoli e i curricula presentati dai candidati.
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Funge da segretario I'insegnante vicaria dell’Istituto Comprensivo Statale 2 di
Schio, Lorena Filippi.

I componenti la commissione concordano che a parita di punteggio, se il titolo
preferenziale “Precedenti esperienze come formatore nei corsi per neo-assunti”
non risultasse sufficiente per stilare la graduatoria, sara considerato requisito
di priorita I’'anno di nascita, dando la precedenza al candidato piti anziano.

Vengono stilate le seguenti graduatorie, conseguenti all’applicazione dei criteri
di selezione indicati nel bando in oggetto:

Area: EDUCAZIONE ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE E ALLA

CITTADINANZA GLOBALE

Ambito 5

1 DISSEGNA AUREA punti totali 20

2 LAPIS TERESA punti totali 18

3 TESSAROLO ENRICA punti totali 11

4 TURETTA GIUSEPPE punti totali 9
Ambito 6

1 DISSEGNA AUREA punti totali 20

2 LAPIS TERESA punti totali 18

3 OTTAVIANI MARIA GRAZIA punti totali 17

4 GRIECO LUCIA punti totali 16

5 TESSAROLO ENRICA punti totali 11

6 TURETTA GIUSEPPE punti totali 9
Ambito 7

1 MASELLA CINZIA punti totali 20

2 LAPIS TERESA punti totali 18
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3 OTTAVIANI MARIA GRAZIA punti totali 17
4 GRIECO LUCIA punti totali 16
Ambito 8

1 GRAZIANI SILVIA punti totali 20
2 MASELLA CINZIA punti totali 20
3 LAPIS TERESA punti totali 18
4 OTTAVIANI MARIA GRAZIA punti totali 17
5 GRIECO LUCIA punti totali 16

Area: BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI E DISABILITA - GESTIONE DELLA
CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI

Ambito 5
1 CORTESE MARIA RITA punti totali 28
2 AZZOLIN SILVIA punti totali 25
3 LA COGNATA VINCENZA MARIA punti totali 24
4 ZORDANAZZO LUCILLA punti totali 24
5 D’AMBROSIO INCORONATA punti totali 21
6 DISSEGNA AUREA punti totali 18
7 PIAZZOLLA NUNZIA punti totali 17
8 CONTE ELENA punti totali 17
9 DE STASI ANNALISA punti totali 16
10 MIGLIORINI ELISA punti totali 14
11 SMURRA LINDA punti totali 14
12 LAPIS TERESA punti totali 11
13 GARLINI PIERANTONIO punti totali 9
14 CHIOZZ1 BRUNO punti totali 9
15 TURETTA GIUSEPPE punti totali 5
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Ambito 6

1 CERETTA

2 CORTESE

3 AZZOLIN

4 LA COGNATA
) OTTAVIANI
6 D’AMBROSIO
7 DISSEGNA

8 PIAZZOLLA
9 CONTE

10 DE STASI

11 MIGLIORINI
12 SMURRA

13 GRIECO

14 LAPIS

15 GARLINI

16 CHIOZZI

17  TURETTA
Ambito 7

1 CERETTA

2 CORTESE

3 GIAROLO

4 LA COGNATA
5 BARI

6 OTTAVIANI

7 D'AMBROSIO
8 PIAZZOLLA

FABIOLA
MARIA RITA
SILVIA

VINCENZA MARIA

MARIA GRAZIA
INCORONATA
AUREA
NUNZIA
ELENA
ANNALISA
ELISA

LINDA

LUCIA
TERESA
PIERANTONIO
BRUNO
GIUSEPPE

FABIOLA
MARIA RITA
ANNA MARIA

VINCENZA MARIA

MANUELA
MARIA GRAZIA
INCORONATA
NUNZIA

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

29
28
25
24
21
21
18
17
17
16
14
14
13
11

29
28
27
24
23
21
21
17
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9 CONTE
10 DE STASI

11 MIGLIORINI

12 SMURRA

13 GRIECO

14 LAPIS

15 GARLINI

16 CHIOZZI
Ambito 8

1 CERETTA

2 CORTESE

3 GIAROLO

4 AZZOLIN

5 LA COGNATA
6 BARI

7 MASTROTTO
8 OTTAVIANI
9 D'AMBROSIO
10 PIAZZOLLA
11 CONTE

12 DE STASI
13 MIGLIORINI
14 SMURRA

15 GRIECO

16 LAPIS

17 GARLINI

18 CHIOZZI

ELENA
ANNALISA
ELISA

LINDA

LUCIA
TERESA
PIERANTONIO
BRUNO

FABIOLA
MARIA RITA
ANNA MARIA
SILVIA
VINCENZA MARIA
MANUELA
LUCIA

MARIA GRAZIA
INCORONATA
NUNZIA

ELENA
ANNALISA
ELISA

LINDA

LUCIA

TERESA
PIERANTONIO
BRUNO

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

17
16
14
14
13
11

29
28
27
25
24
23
22
21
21
17
17
16
14
14
13
11
9

9
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Area: VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA

Ambito 5

0 N O 1A WN

CHIOZZI
AZZOLIN
RIZZI
VIERO
NARDI
LORENZIN
GARLINI
TURETTA

Ambito 6

W 0 N OO0 1 A W N =

CHIOZZI
AZZOLIN
RIZZI
GRIECO
NARDI
LORENZIN
SIGNORINI
GARLINI
TURETTA

Ambito 7

HOW N e

LUCATO
GRISO
CHIOZZI
GRIECO

BRUNO
SILVIA
GIOVANNI
FRANCO
ANNA LUCIA
ALESSANDRA
PIERANTONIO
GIUSEPPE

BRUNO
SILVIA
GIOVANNI
LUCIA

ANNA LUCIA
ALESSANDRA
DOMENICO
PIERANTONIO
GIUSEPPE

LUISELLA
SARA
BRUNO
LUCIA

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

24
23
21
19
17
15

24
23
21
19
17
15
12

28
25
24
19
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MASELLA
NARDI
SIGNORINI
GARLINI

0 N O U

Ambito 8

LUCATO
GRISO
CHIOZZI
AZZOLIN
RIZZI
BATTISTELLA
GRIECO
MASELLA
NARDI
SIGNORINI
11 GARLINI

O 0O N O 1 A W NN+

[y
o

Area: NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA

Ambito 5

D'AMBROSIO
NARDI
MARCHETTI
GUALTIERI
SPENA
SPADAVECCHIA
GARLINI

8 SMURRA

N oA W N

CINZIA

ANNA LUCIA
DOMENICO
PIERANTONIO

LUISELLA
SARA
BRUNO
SILVIA
GIOVANNI
PAOLA
LUCIA
CINZIA
ANNA LUCIA
DOMENICO
PIERANTONIO

ALFONSO

ANNA LUCIA
LORENZA

FRANCO

ADELE MARIA CATENA
ELISA

PIERANTONIO

LINDA

punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

18
17
12

28
25
24
23
21
20
19
18
17
12
9

29
26
25
24
23
20
19
18
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9 CHIOZZI
10 TURETTA

Ambito 6

D’AMBROSIO
NARDI
MARCHETTI
OTTAVIANI
GUALTIERI
GRIECO
PIANA
SPENA
SIGNORINI
SPADAVECCHIA
GARLINI
SMURRA
CHIOZZI

14 TURETTA

O 0 N O nn hHh W N =

e =
w N = O

Ambito 7

GRISO
D'‘AMBROSIO
NARDI
MARCHETTI
OTTAVIANI
GUALTIERI
GRIECO
PIANA

0 N O N AW N R

BRUNO
GIUSEPPE

ALFONSO
ANNA LUCIA
LORENZA
MARIA GRAZIA
FRANCO

LUCIA

OSCAR

ADELE MARIA CATENA
DOMENICO
ELISA
PIERANTONIO
LINDA

BRUNO
GIUSEPPE

SARA
ALFONSO
ANNA LUCIA
LORENZA
MARIA GRAZIA
FRANCO

LUCIA

OSCAR

punti totali
punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totall
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

punti totali

punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali
punti totali

17
13

29
26
25
24
24
24
24
23
21
20
19
18
17
13

29
29
26
25
24
24
24
24
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9 SPENA

10 SIGNORINI

11 SPADAVECCHIA

12 GIACOMAZZI TROVA

13 GARLINI

14 SMURRA

15 CHIOZZI
Ambito 8

1 GRISO

2 D’AMBROSIO

3 ZEFFIRO

4 NARDI

5 MARCHETTI

6 OTTAVIANI

7 GUALTIERI

8 GRIECO

9 SPENA

10 GELAIN

11 SIGNORINI

12 SPADAVECCHIA

13 GIACOMAZZI TROVA

14 GARLINI

15 SMURRA

16 CHIOZZI

ADELE MARIA CATENA
DOMENICO

ELISA

MANOLA
PIERANTONIO

LINDA

BRUNO

SARA
ALFONSO
ANTONIO
ANNA LUCIA
LORENZA
MARIA GRAZIA
FRANCO

LUCIA

ADELE MARIA CATENA
ALESSANDRO
DOMENICO
ELISA

MANOLA
PIERANTONIO
LINDA

BRUNO

punti totali 23
punti totali 21
punti totali 20
punti totali 20
punti totali 19
punti totali 18
punti totali 17

punti totali 29
punti totali 29
punti totali 28
punti totali 26
punti totali 25
punti totali 24
punti totali 24
punti totali 24
punti totali 23
punti totali 22
punti totali 21
punti totali 20
punti totali 20
punti totali 19
punti totali 18
punti totali 17

La presente graduatoria diventa definitiva il decimo giorno dalla data di
pubblicazione sul sito web della scuola.
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Ai sensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R. 275/99, gli interessati hanno la
possibilita di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro i 7
giorni successivi alla data di pubblicazione sul sito web della scuola.

La commissione delega il prof. Silvio Grotto, in qualita di Presidente, a
pubblicare il presente verbale.

La riunione si conclude alle ore 13,50.

Il segretario
Lorena Filippi

poroe W
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